
 1 

Žádost o náhradu škody – MČ Brno - Líšeň 
 

 

Poškozený: 

 

jméno:                                                                 příjmení: 

nar.:                                                          

trv. bydliště: 

korespondenční adresa: 

telefon:                                             e-mail: 

 

zastoupen: 

jméno:                                                                 příjmení: 

korespondenční adresa: 

telefon:                                             e-mail: 

 

 

Datum a čas vzniku škodní události: dne:                                  v hod.: 

 

Přesné označení místa, na kterém došlo k události: 
(označení ulice, číslo popisné domu, kde došlo k události) 

 

 

 
 

 

 

Popis škodní události: 
(co a jak se stalo - popis skutkového děje) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaká byla příčina vzniku škody: 

 

 

 

 

Konkrétní popis poškození nebo škody: 

 

 

 

 

 

 

          



 2 

Svědci události: 

Jméno:                                                             

Příjmení: 

kontaktní údaje (telefon, adresa, atd.): 

 

 

 

Žadatel žádá o následující odškodnění (náhradu škody): 

 

 

 

 

 

 

 

Žádám, aby odškodnění bylo poukázáno na:  

bankovní účet č.:                                                            vedený u  

 

 

Přílohy žádosti:                                Přiloženy: 

fotodokumentace poškození:       ano   –   ne   -   bude dodáno později * 

další podklady:  

 

 

 

 

 

 

podpis žadatele: 

 

Čestné prohlášení žadatele: 

 

Prohlašuji tímto: 

1. že jsem uvedl(a) veškeré okolnosti vzniku škodní události tak, jak skutečně nastaly, že 

veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a že jsem nezamlčel žádné okolnosti, které by měly 

vliv na přiznání náhrady škody; 

2. že škoda, kterou uplatňuji u MČ Brno - Líšeň vznikla pouze a výhradně v souvislosti 

s událostí, která je popsána v této žádosti; 

3. že neuplatňuji náhradu vzniklé škody z jiného pojištění; 

4. a že jsem si vědom(a) následků nepravdivosti tohoto prohlášení. 

 

 

Brno dne …………………… 

       ……………………………………….. 

                                                                                              jméno a podpis žadatele 

 


